Приложение № 1
к Положению о пропускном и внутриобъектовом режимах на объектах ФГБОУ ВО «ИВГПУ», утвержденному приказом ИВГПУ
от 21.12.2018 № 270-01-07
Форма заявки на выдачу разового пропуска посетителю

	Директору Департамента комплексной безопасности ИВГПУ

_________________________________

фамилия, инициалы

Прошу Вас выдать разовый пропуск на «____»_____________ 20____г. ________________
_____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество посетителя

для посещения ________________________________________________________________

наименование и адрес учебного здания, № аудитории (кабинета)

в связи с ______________________________________________________________________

Принимающее лицо ___________________________________________________________,

контактный телефон: ______________________________.

_________________________________________________________________________

наименование структурного подразделения

Руководитель структурного подразделения    _______________      ___________________
подпись

       инициалы, фамилия
«_____»_______________20_____г.